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Cislo

Inv. .. Obsah: Casovy rozsah:
knihy - kartonu:
l. Knihy

1 Konferenéni protokoly 1887 — 1938 1
2 Konferenéni protokoly 1938 — 1943 2
3 Zapisy ze schizi Skolniho vyboru 1887 — 1896 3
4 Zapisy ze schizi Skolniho vyboru 1897 - 1937 4
5 Vykazy dochazky a prospéchu I. a Il. tfidy 1886 — 1887 5
6 Vykazy dochazky a prospéchu I. a Il. tfidy 1887 — 1888 6
7 Vykazy dochazky a prospéchu I. a Il. tfidy 1888 — 1889 7
8 Vykazy dochazky a prospéchu I. a Il. tfidy 1890 — 1891

1891 — 1892 8
9 Vykazy dochazky a prospéchu I. a Il. tfidy 1893 — 1894 9
10 Vykazy dochazky a prospéchu I. a Il. tfidy 1894 — 1895

1895 — 1896

1896 — 1897 10
11 Vykazy dochazky a prospéchu |. a Il. tfidy 1897 — 1898

1898 — 1899

1899 — 1890

1890 — 1891 11
12 Vykazy dochazky a prospéchu I. a Il. tfidy 1891 — 1892

1892 — 1893

1893 — 1894

1894 — 1895 12
13 Vykazy dochazky a prospéchu pfipravné tfidy

l. a ll. tFidy 1905 - 1906 13

14 Vykaz dochazky a prospéchu pfipravne tfidy 1906 — 1907 14
15 Vykaz dochazky a prospéchu pfipravne tfidy 1907 - 1908 15
16 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1907 — 1908 16
17 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1907 - 1908 17
18 Vykaz dochazky a prospéchu pfipravné tfidy 1908 — 1909 18
19 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1908 — 1909 19
20 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1908 — 1909 20
21 Vykaz dochazky a prospéchu pfipravné tfidy 1909 — 1910 21
22 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1909 - 1910 22
23 Vykaz dochazky a prospéchu pfipravné tfidy 1910 — 1911 23
24 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1910 - 1911 24
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¢.. Obsah:

Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu pfipravné tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu pfipravné tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu pfipravne tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu IlI. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu IlI. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy

Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy
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Casovy rozsah:

1910 — 1911
1911 -1912
1911 -1912
1911 -1912
1912 - 1913
1912 - 1913
1912 - 1913

1913 -1914
1913 - 1914

1915 -1916
1915 -1916

1916 — 1917
1916 — 1917

1917 - 1918
1917 - 1918

1918 - 1919
1918 — 1919

1919 — 1920
1919 — 1920

1920 — 1921
1920 — 1921

1921 - 1922
1921 - 1922

1922 — 1923
1922 — 1923

1923 — 1924

1924 — 1925
1924 — 1925

1925 — 1926
1925 — 1926

1926 — 1927
1926 — 1927

1927 — 1928
1927 — 1928

1928 — 1929
1928 — 1929

1929 — 1930

Cislo

knihy - kartonu:

25
26
27
28
29
30
31

32
33

34
35

36
37

38
39

40
41

42
43

44
45

46
47

48
49

50

51
52

53
54

55
56

57
58

59
60

61



Cislo

knihy - kartonu:

Inv. .. Obsah: Casovy rozsah:

62 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1929 - 1930 62
63 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1930 — 1931 63
64 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1930 — 1931 64
65 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1931 — 1932 65
66 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1931 — 1932 66
67 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1932 — 1933 67
68 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1932 - 1933 68
69 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1933 - 1934 69
70 Vykaz dochazky a prospéchu ll. tfidy 1933 — 1934 70
71 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1934 — 1935 71
72 Vykaz dochazky a prospéchu ll. tfidy 1934 — 1935 72
73 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1935 - 1936 73
74 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1935 — 1936 74
75 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1936 — 1937 75
76 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1936 — 1937 76
77 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1937 — 1938 77
78 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1937 — 1938 78
79 Vykaz dochazky a prospéchu |. tfidy 1938 — 1939 79
80 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1938 — 1939 80
81 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1939 — 1940 81
82 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy 1939 — 1940 82
83 Vykaz dochazky a prospéchu . tfidy A, B 1940 — 1941 83
84 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy A, B 1940 — 1941 84
85 Vykaz dochazky a prospéchu . tfidy A, B 1941 — 1942 85
86 Vykaz dochazky a prospéchu Il. tfidy A, B 1941 — 1942 86
87 Vykaz dochazky a prospéchu I. tfidy 1942 — 1943 87
88 Vykaz dochazky a prospéchu l. tfidy 1942 — 1943 88
89 Vykaz dochazky a prospéchu lll. tfidy 1942 - 1943 89
ll. Spisovy material
Registraturni pomdcky
90 Podaci protokol 1887 — 1895 90
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Cislo

Inv. .. Obsah: Casovy rozsah:
knihy - kartonu:

91 Podaci protokol 1896 — 1909 91
92 Podaci protokol 1909 — 1924 92
93 Podaci protokol 1924 — 1941 93
94 Podaci protokol 1942 94
95 Podaci protokol 1943 95
96 Podaci protokol $kolniho vyboru 1911 - 1925 96
97 Podaci protokol $kolniho vyboru 1943 97

111. Uéetni material

Knihy
98 Pokladni denik 1921 - 1938 98
99 Pokladni denik 1938 — 1940 99
100 Pokladni denik 1939 — 1942 100
101 Pokladni denik 1942 — 1943 101
102 Prehled o pfijmech a vydajich $kolniho fondu 1939 — 1942 102
103 Prehled o pfijmech a vydajich $kolniho fondu 1942 - 1943 103
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Nazev pomucky:

Casové rozmezi:

Pocet evidencnich jednotek:
Pocet inventarnich jednotek:
Rozsah archivalii v bm:
Stav ke dni:

Fond zpracoval:

Pomucku sestavil:

PocCet stran:

Pomucku schvalil:

Zivnostenska $kola véeobecna Kralovice
1886 - 1943

103 knih

103

0,63

31. fijna 2003

Katefina Nova

Katefina Nova
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Mgr. Petr Hubka



